[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ИЧАЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

7 декабря 2017 года									     № 29-р

О внесении  изменений в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд и план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1.Внести изменения в  план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района на 2017 год  согласно приложению 1.
2.Внести изменения в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района на 2017 год  согласно приложению 2.
3.Разместить план закупок и план-график на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок zakupki.gov.ru в соответствии с действующим законодательством.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

ВРИП главы администрации							    Н.А.Голубева

[bookmark: Par147]Приложение 1
к Порядку формирования, утверждения
и ведения планов закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд Ичалковского сельсовета
Перевозского муниципального
 района Нижегородской области
	План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области на 2017 год

	Коды

	Дата
	07.12.2017

	Наименование муниципального заказчика, бюджетного, автономного
учреждения или муниципального унитарного предприятия
	по ОКИО

	Администрация Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области
	ИНН
	5225002165

	Организационно-правовая форма муниципальное казенное учреждение
	КПП
	522501001

	Наименование публично-правового образования Ичалковский сельсовет
	по ОКОПФ
	75404

	Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты 607411,Нижегородская обл., Перевозский р-н, с.Ичалки, пл.Кирова, д.5 8(83148)38117,
itchalki@mail.ru
	по ОКТМО
	22644408

	Вид документа (базовый (0); измененный 5 (порядковый код изменения))
	изменения
	5

[bookmark: Par152]

	 Nп/п
	Идентификационный код закупки
	Цель осуществления
 закупки
	Наименование объекта закупки
	Планируемый год размещения
извещения, направления
приглашения, заключения контракта с единственным
 поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового
обеспечения (тыс. рублей)
	Сроки (периодичность)
осуществления
планируемых закупок
	Дополнительная информация в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Феде-рального закона
"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд"
	Инфор-мация о прове-дении
 общественного
обсуждения закупки (да или нет)
	Обоснование внесения изменений

	Всего
	в том числе

	наименование мероприятия государственной (муниципальной) программы либо непрограммные направления деятельности (функции, полномочия)
	ожидаемый результат реализации мероприятия государственной (муниципальной) программы **

	на
текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на
первый год
	на
второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	173522500216552250100100040004322244
	Непрограммные расходы  Выполнение функций и полномочий органов местного самоуправления
	Бесперебойное обеспечение населения, проживающего по улице Свобода водой.
	Ремонт водопровода по ул. Свободы в с. Ичалки Перевозского муниципального района Нижегородской области
	2017
	243,910
	243,910
	0,0
	0,0
	0,0
	06.2017-07.2017г.
	нет
	нет
	Изменение доведенного до заказчика объема прав в денежном выражении на принятие и (или) исполнение обязательств, изменение показателей планов финансово-хозяйственной деятельности, изменение соответствующих решений и (или) соглашений о предоставлении субсидий

	2
	173522500216552250100100030004211244
	Непрограммные расходы  Выполнение функций и полномочий органов местного самоуправления
	Восстановление транспортно-эксплуатационного состояния дороги
	Ремонт уличного проезда по ул. Заречная с. Ичалки Перевозского муниципального района Нижегородской области
	2017
	950,0
	950,0
	0,0
	0,0
	0,
	c 2017-06-09 по 2017-07-10
	нет
	нет
	Изменение доведенного до заказчика объема прав в денежном выражении на принятие и (или) исполнение обязательств, изменение показателей планов финансово-хозяйственной деятельности, изменение соответствующих решений и (или) соглашений о предоставлении субсидий

	3
	173522500216552250100100010000000242
	непрограммная деятельность. Выполнение функций и полномочий органов местного самоуправления

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)
	2017
	5,5
	5,5
	0
	0
	0
	c 2017-02-02 по 2017-12-29

	нет

	4

173522500216552250100100020000000244
	непрограммная деятельность. Выполнение функций и полномочий органов местного самоуправления

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)

2017

1521,4

1521,4

0

0

	0
	c 2017-02-02 по 2017-12-29

	нет
	Изменение доведенного до заказчика объема прав в денежном выражении на принятие и (или) исполнение обязательств, изменение показателей планов финансово-хозяйственной деятельности, изменение соответствующих решений и (или) соглашений о предоставлении субсидий

	Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного
на заключение контрактов

	2720,81
	2720,81
	0

	0

	0

	х

	х

	х

	х

Голубева Н.А,______________________________________________7 декабря 2017 г.
(Ф.И.О., должность руководителя		(подпись)		(дата утверждения)
(уполномоченного должностного
лица) заказчика)
--------------------------------
 <*> При наличии.
М.П.

Приложение 2
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
 Ичалковского сельсовета
Перевозского муниципального района
Нижегородской области
от 7 декабря 2017 года №29-р

План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ичалковского сельсовета
 Перевозского муниципального района Нижегородской области
 на 2017 год

	Наименование муниципального заказчика, бюджетного, автономного учреждения
 или муниципального унитарного предприятия
 Администрация Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области
Организационно-правовая форма муниципальное казенное учреждение
Наименование публично-правового образования  Ичалковский сельсовет
Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты 607411 Нижегородская обл. Перевозский р-н,с.Ичалки пл. Кирова ,д.5 8(83148)38117, itchalki@mail.ru
Вид документа (базовый (0); измененный 5(порядковый код
изменения)

	Коды

	Дата
	07.12.2017

	по
ОКНО

	ИНН
	5225002165

	КПП
	522501001

	по
ОКОПФ
	75404

	по
ОКТМО
	22644408

	5

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) (тыс. рублей)
	Размер аванса* (процентов)
	Планируемые платежи (тыс. рублей)
	Единица измерения
	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг
	Планируемый срок (периодичность) поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	Размер обеспечения
	Планируемый срок начала осуществления закупки (месяц, год)
	Планируемый срок исполнения контракта (месяц, год)
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Преимущества, предоставляемые участникам закупки в соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (да или нет)
	Проведение закупки у субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций (да или нет)
	Применение национального режима при осуществлении закупок*
	Дополнительные требования к участникам закупки отдельных видов товаров, работ, услуг*
	Сведения о проведении обязательного общественного обсуждения закупок*
	Информация о банковском сопровождении контрактов*
	Обоснование внесения изменений*
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора совместного конкурса или аукциона

	наименование
	описание

	На текущий финансовый год
	на плановый период
	Последующие годы
	Код по ОКЕИ
	наименование
	всего
	На текущий финансовый год
	На плановый период
	Последующие годы

	заявки
	Исполнения контракта

	На первый год
	На второй год

	На первый год
	На второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	1
	173522500216552250100100040004322 244

	Ремонт водопровода по ул. Свобода в с. Ичалки Перевозского муниципального района Нижегородской области
	243,910
	0,0
	243,910
	0,0
	0,0
	0,0
	876
	Условная единица
	1
	1
	0
	0
	0
	Один раз в год
	2,4
	12,2
	06.2017
	07.2017
	Электронный аукцион
	нет
	да

	нет
	Пп.5п.15 примечаний к форме планов-
графиков утвержденных приказами от 27.12.2011г.Минэкономразвития  РФ № 761 и
Федерального Казначейства
 № 20н

	2
	173522500216552250100100030014211244
	Ремонт уличного проезда по ул. Заречная с. Ичалки Перевозского муницирпального района Нижегородской области
	Выполнение работ по ремонту автомоб.дороги производить с соблюдением действующих ГОСТ р «Автомоб. Дороги и улицы Качество асфальтобетонныхсмесей должно соответствовать техническим условиям ГОСТ31015-2002,ГоГОСТ
	950,0
	0,0
	950,0
	0,0
	0,0
	0,0
	876
	Условная единица
	1
	1
	0
	0
	0
	Один раз в год
	9,5
	47,5
	05.2017
	07.2017
	Электронный аукцион
	нет
	да

	нет
	Пп.5п.15 примечаний к форме планов-
графиков утвержденных приказами от 27.12.2011г.Минэкономразвития  РФ № 761 и
Федерального Казначейства
 № 20н

	3
	17352250021655225010010001000000242

	5,5

	5,5

	ежеквартально

	п.4 ч.1 ст.93 ФЗ №44-ФЗ

	нет

	4
	17352250021655225010010002000000244

	1521,4

	1521,4

	ежемесячно

	п.4 ч.1 ст.93 ФЗ №44-ФЗ

	нет

	Пп.5п.15 примечаний к форме планов-
графиков утвержденных приказами от 27.12.2011г.Минэкономразвития  РФ № 761 и
Федерального Казначейства
 № 20н

	Итого предусмотрено на осуществление закупок - всего
	2720,81
	х

	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	В т.ч.: закупок путем проведения запроса котировок

	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Зак.,кот.планируется существитьу субъектовмалого редпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций
	1193,91
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

_Голубева Н.А,_______________________________ __  7 декабря 2017 г.
(Ф.И.О., должность руководителя		(подпись)	(дата утверждения)
(уполномоченного должностного
лица) заказчика)
--------------------------------
[bookmark: Par199] <*> При наличии.
М.П.